07/02/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A470A8C6/03AF6jDqWi4x3CZ4o-PmpNeysTmS0Q_3ut6GN7AkyBvwUWnwLiSfNZnETEWvxZw… 1/1

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO Qtd Vlr. Und. R$ Vlr. Total R$

Carolina Zemuner dos Santos Altomar

*

246373 Diretor de Departamento PVH/CGR/PVH 3 ½ 478,71 1.675,49

Auxílio Deslocamento ½ 239,36 239,36

OBS: *Concessão de Diárias para assessorar o senhor Controlador Geral do Município de Porto Velho na 29ª Reunião Técnica do Conselho Nacional de Controle Interno - CONACI. Conforme solicitação constante no

Memorando n° 137/GCGA/CGM de 30 de novembro de 2018.

Total = R$ 1.914,85

NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO Qtd Vlr. Und.R$ Vlr. Total R$

Samuel Jorge da Costa * 160432 Diretor de Departamento PVH/CGR/PVH 3 ½ 478,71 1.675,49

Auxílio Deslocamento ½ 239,36 239,36

OBS: *Concessão de Diárias para assessorar o senhor Controlador Geral do Município de Porto Velho na 29ª Reunião Técnica do Conselho Nacional de Controle Interno - CONACI. Conforme solicitação constante no

Memorando n° 137/GCGA/CGM de 30 de novembro de 2018.

Total = R$ 1.914,85

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 044/DIAD/DAD/GAB/CGM

Portaria nº 044/DIAD/DAD/GAB/CGMPorto Velho, 08 de novembro de 2018.

Aprova concessão de diárias a servidores desta Controladoria.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
processo n.º 03.00100.000/2018.
RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 04 (quatro) diárias) aos servidores abaixo relacionados para se deslocarem a cidade de Campo Grande- MS por meio de
transporte Terrestre, com o objetivo 29ª Reunião Técnica do Conselho Nacional de Controle Interno – CONACI, no período de 29 a 30 de
novembro de 2018. Conforme solicitação constante no Memorando n° 137/GCGA/CGM de 30 de novembro de 2018.

BORIS ALEXANDER GONÇALVES DE SOUZA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A470A8C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 12/11/2018. Edição 2332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/